1

第 5 回 大牟田市庁舎整備検討委員会（摘録）

時 間 場 所

平成 30年 9月 10日（月）18：00～18：40 大牟田市役所 北別館 4階 第 2会議室

出席者

（出席委員）8名（以下のとおり）

上田委員、大森委員、川滿委員、椎葉委員、田中委員、中野委員、

古野委員、平林委員（五十音順）

（欠席委員）糸永委員、田上委員

※上記の他、事務局メンバー5名、支援業務委託者 2名が参加した。

概 要

１．開会

  …事務局より定足数を満たしていることによる会議成立の報告と配布資料の確認を

行った。

２．議事

（１）答申書（案）の検討

資料 1 に基づき、答申書に記載する内容について協議を行った。

協議の中で、駐車場の確保や利便性の向上に関する記述を答申書に盛り込むべ

きであるという意見が出された。

協議の結果、駐車場に関する記載を答申書に記載し、文章の体裁等を整えた上

で答申書の最終案とすることを決定した。

（２）その他

 …事務局より、10/3（水）17：45より答申書の決定を行い、同日 18：00より市

長への答申を行う旨、説明した。

３．閉会

  …事務局より次回の会議日程等の事務連絡を行い、閉会した。

以 上